3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 03.11.2016

                                                                    № 127
О предложении кандидатуры в состав Избирательной комиссии Калужской области
В соответствии с п. 5 ст. 23 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Предложить кандидатуру Алёхиной Ирины Анатольевны (председатель территориальной избирательной комиссии Октябрьского округа г. Калуги) в состав Избирательной комиссии Калужской области.

2. Направить настоящее решение Губернатору Калужской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Одиночников А.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                      А.Г. Иванов

PAGE